

## **ORIENTERING OM STIPENDMULIGHETER FOR MEDLEMMER AV DELTA KAPPA GAMMA – NORGE 2015.**

### **1. DELTA KAPPA GAMMA – NORGE – FOND**

Alle medlemmer av DKG – Norge med minst 3 års medlemskap kan søke om støtte til å delta på nasjonale og internasjonale arrangementer i foreningens regi.

Søknadsfrist er 1. oktober.

Svar på søknad skjer før 1. desember.

### **2. INTERNATIONAL SCHOLARSHIPS**

NB! Opptil 30 stipendier kan deles ut hvert år.

Alle medlemmer av DKG med minst 3 års medlemskap som har en bachelorgrad eller en mastergrad, kan søke..Stipendbeløpet er 6.000 \$ for mastergradsstudier og 10.000 \$ for doktorgradsstudier.

Søknadsfrist er 1. februar.

NB! Det er store muligheter for europeiske kandidater til å få stipend fordi det er få som søker.

Nærmere opplysninger: [www.dkg.org](http://www.dkg.org)

Det finnes også en brosjyre på nettet. Den er under revisjon for tiden.

### **3. GOLDEN GIFT FUND LEADERSHIP MANAGEMENT SEMINAR**

Alle medlemmer av DKG med minst 3 års medlemskap kan søke. Kurset holdes annet hvert år på The University of Texas i Austin. 30 personer kan delta på dette enestående kurset med verdenskjente eksperter innen områdene lederskap, administrasjon og kommunikasjon.

Søknadsfrist er 1. desember.

DKG tilbyr denne fantastiske muligheten for interesserte til kun 500 \$. The Golden Gift Fund betaler resten, 5500 \$, for undervisning, kost og losji, rundturer og undervisningsmateriale.

Søknadsskjema finner du på [www.dkg.org](http://www.dkg.org)

### **4. THE CHI STATE EDUCATIONAL OUTREACH GRANT**

Stipendet kan gis til et aktivt medlem av DKG-Norge som ønsker å delta på en internasjonal Delta Kappa Gamma Convention. Stipendet er på 500 \$.

Søknadsfrist: 1. februar.

Søknaden sendes til presidenten i DKG – Norge.

### **5. EDUCATIONAL FOUNDATION**

#### **LUCILLE CORNETET AWARD FOR PROFESSIONAL DEVELOPMENT**

Alle medlemmer av DKG kan søke.

Lucille Cornetet Individual Awards støtter ansatte lærere som deltar i profesjonell utvikling og undervisningsprosjekter.

Søknadsfrister: 1. februar, 1. mai og 1. september.

Seminars: «Purposeful Living» i Ft. Wayne.

Søknadsfrist var dessverre allerede 1. november.

For nærmere opplysninger: [www.dkgef.org](http://www.dkgef.org)